

प्रवेश सूचना

सत्र 2018-19 की कक्षा -1 में प्रवेश हेतु, प्राप्त ऑनलाइन पंजीकरण के आधार पर, शिक्षा के अधिकार (RTE) के अंतर्गत चयन सूची ऑनलाइन लॉटरी के माध्यम से दिनांक 26-03-2018 को जारी की जायेगी | अन्य प्रवेश सूची के.वि.सं. से निर्देश प्राप्त होने के अनुसार की जायेगी | अधिक जानकारी हेतु केन्द्रीय विद्यालय संगठन की वैबसाइट देखें |

Admission Notice

As per the online submitted registrations for Class – 1 admission, Online Lottery for Selection of Class -1 RTE Admissions for Session 2018-19 will be held on 26-03-2018. Other lists of admission for Class – 1 will be displayed as per the awaited guidelines from KVS. For more details please visit Kendriya Vidyalaya Sangathan website (www.kvsangathan.nic.in)